Febr. 21. (3. die f. III. p. Invocavit) A szekszárdi konvent Zs.-hoz. Jan. 16-i parancsa 
(49) értelmében Othelek-i Mátyás fi a: Pál királyi emberrel kiküldték tanúbizonyságukat, 
Balázs frater-t, akik visszatérve elmondták, hogy ők Invocavit vasárnap utáni kedden 
(febr. 19.) Miske birtokon felkeresték (Miskei) Pált, majd felszólították a leánynegyedre 
vonatkozó oklevelek átadására. Mivel azonban ő ezt megtagadta, ezért (Besenyői István 
leányai:) Skolasztika és Eufémia ellenében György-nap (ápr. 24.) nyolcadára megidézték 
a királyi jelenlét elé.

 Papíron, hátlapján zárópecsét töredékeivel. DL 80021. (Zichy cs., zsélyi 218-B-150.) – Zichy VIII., 263., 
reg. – A hátlapon középen: contra non venit (2x); keresztben bírósági feljegyzés, amely szerint a György-napi 
nyolcadon a felpereseket Besenew-i Mihály fi a: Tamás, az alperest pedig Meegh-i Gál képviselte, mindketten 
a kalocsai káptalan levelével, és a pert az ügyvédek akaratából Jakab-nap (júl. 25.) nyolcadára halasztották; 
alatta: due.

Febr. 21. (f. V. p. Invocavit) A zobori konvent emlékezetül adja, hogy személyesen 
megjelentek előttük Tamás fi a: Miklós és Marias fi a: István fi a: Balázs, hospites de 
Beed, majd a következő bevallást tették: quod ipsi quasdam sessiones seu curias 
iobagionales, portiones videlicet possessionarias ac terras arabiles seu prata Michaelis 
fi lii Stephani ac Gaspar fi lii Ladislai de Ellefanth in possessione Beed predicta habita, 
in comitatu Nitriensi existenti, quas iidem Michael et Gaspar alias mediantibus litteris 
nostris easdem cum omnibus utilitatibus earundem ipsis, videlicet Nicolao fi lio Thome 
et Blasio fi lio Stephani in sexaginta fl orenis presentis monete pignori obligassent, nunc 
vero ipsi videlicet Nicolaus et Blasius ipsas sessiones seu curias, sicuti in predictis litteris 
nostris impignoratitiis continentur, cum eisdem condicionibus nobilibus viris Nicolao et 
Stephano fi liis Iohannis de Ellefanth predicta et dominis ipsorum tamdiu possidendas 
et habendas, donec annotati Michael et Gaspar predictos sexaginta fl orenos imprompta 
pecunia ipsis persolverint, pro tuitione et conservatione ac defensione dedissent, 
assignassent et contulissent, immo prefati Nicolaus et Blasius dederunt, assignarunt et 
contulerunt antefatis Nicolao et Stephano in nostri presentia vigore presentium mediante.

 Papíron, hátlapján pecsét töredékeivel. DL 11761. (NRA 1672-133.)

Febr. 21. Anno Domini Mo CCCCo XXVIo feria quinta, in vigilia kathedre Beati Petri 
apostoli coram nostra accedens presentia providus Iohannes Schroter concivis de Thoran 
secundum quod prosecutus est iura sua coram nostro consilio anno Domini Mo CCCCo 
XXVo sequente die corporis Christi (1425. jún. 8.) super Iohannem Neyser et Nicolaum 
Macrum, concives nostros super eorum omnes hereditates,1 in super bona mobilia et 
immobilia ipsorum pro centum et XVIII marcis latorum grossorum, pro quibus nos 
iudex et iurati civitatis Bartpfa investivimus, ymmo introduximus primo ad domum 
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Macri Nicolai pro LIII marcis latorum et secundo domum Iohannis Neyser pro tanta 
pecunia s(imiliter) LIII marcas latorum grossorum et secundum iura civitatis habent 
terminum ad XIIII dies; ita debet esse ambo indistincte unus per alium se non excusando.